PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 декабря 2021 г.

	N
	1518

О подготовке проекта генерального плана части территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области административно-территориального образования Сатисский сельсовет
В соответствии с частью 3 статьи 8, статьями 23-24 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола заседания комиссии по правилам землепользования и застройки Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 02.12.2021 администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Принять решение о подготовке генерального плана части территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области административно-территориального образования Сатисский сельсовет (далее – Проект генерального плана).
2. Управлению капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:
2.1. Обеспечить подготовку Проекта генерального плана.
2.2. Разместить Проект генерального плана в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в соответствии с требованиями статьи 57.1 Градостроительного кодекса РФ.
3. Информационному сектору отдела по кадровой политики, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.
4. Отделу по правовой работе администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сырова С.А.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Сыров С.А.
Забродина А.В.
Герасимова Е.В.
Шанин Д.В.